
/ČJ-2023-803550-VERZAK

á služba ČR

e Heřníanice
ská 670/35

. " 02 Ostrava 13

Tabulka - spotřební koš zboží
(Předpokádaný roční odběr)

Obchodní společnost: STAVEBNINY GALIČAK s.r.o.
Sídlo: Michalské nám. 659/4, 715 00 Ostrava Michálkovice
Zastoupená: Tomášem Galičákem - jednatelem
IČO:
Kontaktní osoba l tel.:

q Název položky ks/bal. Počet
jžky

j/rok

Lepidlo na obklady, k
lepeni nenasákové a keramické dlažby, cementových desek a
obkladů z umělého i přirodniho kamene, který není náchylný k
probarveni. Lepidlo pro oblast zatížené vlhošti, pro podlahy se

l zvýšeným funkčnin) zatiženim, vhodné pro balkony a terasy. Dále ks 100
na sádrovláknité desky a sádrokarton, anhydritové potěry, sádrové
a betonové podklady a hydroizolačni těsnicí hmoty. Pro lepeni v
interiéru i exteriéru. Hmotnost baleni 25 kg, barva základni šedá

Flexibiini lepidlo na obklady a dlaZbu,
směs cementů s minerálnimi plnivy a modifikátory, voděodolné a
mrazuvzdorné, k lepeni obkladú a dlažby z keramiky, desek z

, betonu a kamene na stabilních i kritických podkladech, jako např.. . . . . . ks 20' beto, cementově potery, cementově a vapenocementove omítky,
sádrokartonové desky, dřevotřískové OSB desky, schodiště,
balkony a terasy. Vhodné pro pouŽiti v interiéru i exteriéru. Sypká
htnotnost 1,2 kg/cm', hníotnost baleni 25 kg

Samollive|ačni hmota ti. 2-10 mín,
pro všechny typy krytin, odolná bodovému zatíženi, k

prováděni vyrovnávacích vrstev bezprostředně svázaných s
podkladem. K vyrovnáni podlah z betonu, cementových potěrů a ks 50
anhydritu, pod pocllahy z keramiky a ostatní krytiny jako např.
koberce, korek, PVC apod. Pevnost v tlaku C20, pevnost v tahu
za ohybu F5, smršt'ováni -0,1%, hmotnost baleni 25 kg

Lepidlo na polystyrén,
jednosložkové nizkoexpanzni poly uretanové lepidlo pro iepeni

. . . . . . ks 20polystyrenu a polysty"enovych desek. Balem: kovová nadoba 850
nil

Penetrační nátěr na zdivo,
hloubkový penetrační nátěr pro ošetřeni nasákavých podkladů před
lepením obkladových materiálů, nanesením povrchových vrstev a ks 30
vyrovnávacích hmot v interiéru i exteriéru. Použiti na všechny savé
podklady, zpevňuje povrch, snižuje savost podkladu, zvyšuje
přiinavost a je paropropustný. Baleni: plastová nádoba 5 l

lzolačni stěrka do sprchových boxů,
jednosloZková těsnicí hmota pod keramické obklady a

dlažbu v interiéru. Hydroizolace je určena k povrchovému
oezešvému utěsněni podkiadů před lepením obkldů a dlažeb ks 10
keratnických, gresových l z kameniny na místech zatížených
vlhkosti, jako jsou koupelny, kuchyně, toalety, sprchy a prádelny.
Barva Šedá, konzistence pasta, baleni 5 kg

lzolačni stěrka mrazuvzdorná,
dvousložková elastická hydroizolace pro utěsněni podkladu proti ks 5
vodě a vlhkosti před lepením obkladú a dlažby v interiéru i
exteriéru Baleni 12,5 kg

äetonový potěr,
jednosložková cementová podlahová hmota pro ruČní

zpracováni. je určena pro prováděni vnitřrúch připojených
. . . .. . . ks 200pochuznych poteru. Tvori podk|adnl vrstvu pro konečnou

povi"cnovou úpravu podlah a slouží jako vyrovnávací vrstva v
suchém i vlhkém neagresivním prostředí. Baleni 25 kg

Jádrová omítka,
omítka pro ruční omítáni všech klasických stavebních materiiálů ve

. . . . -.-. - . . .vnítrnwn l vnejsim prostredí. je vhodným podkladem pod štukové a ks 200
Šlechtěné omítky nebo keramický obklad. Baleni 25 kg

Vnitřní štuk jemný, pro
r y j y ptradični jemné povrchové up av 'ádrov 'ch odkladních omítek. ks 100

Zrnitost 0,4 mm, baleni 30 kg

ýiů) '



,átový tmel na sádrokarton,
přetiratelný tmel na bázi akrylátu pro tmeleni a těsněni spár

jhlin v omítkách, koutové spoje stěn a stropů, spáry kolem rámů ks 50
kěň a dveří, schodů apod. Snadná použitelnost, dobrá přilnavost k

/poréznim n)ateriá|ům a hliníku. Baleni: kartuše 300 ml

Konstrukční lepidlo, pro
konstrukční lepeni dřevěných části, dřevěných konstrukčních prvků

12. a nábytku, lepeni mnoha dalších druhů materiálů jako cihly, beton,kovy, guma, polystyren, pěnové hmoty atd. Nestékavé konstrukční ks 20
polyuretanové lepidlo s vysokou lepicí silou. Rychloschnouci,
vysoká lepiči sila, vodovzdornost. Baleni: kartuše 300 ml

Sanitárni silikon, pro
spárováni obkladŮ, veškeré sanitárni keramiky (umyvadel, bidetů,

13. pisoárů, WC mis) sprch, kuchyňských linek, smaltovaných ks 20koupelnových van apod, Vysoká přilnavost na nesavé materiály,
trvale pružný, odolný plisnim, vodě, čisticím prostředkům. Baleni:
kartuše 280 ml

Akrylátový tmel,
přetiratelný tníel na bázi akrylátu pro tmeleni a těsněni spár a trhlin
v omítkách, koutové spoje stěn a stropů, spáry kolem rámů oken a

14. dveří, schodů, podlahových a jiných dekorativních lišt apod.Snadná ks 20
použRelnost, barevně stálý, po vytvrzeni vodě odolný, přilnavý k
poréznirn materiálům a hliníku, po vytvrzeni přetiratelný. Baleni:
kartuše 280 ml

Chemická kotva,

15, bezstyrenová polyesterová plyskyřice, vhodná pro použiti v betonu ,bez trhlin a Širokou Škálu pevných nebo dutých zděných konstrukci. ks 60
Baleni: kartuše 300 ml

Montážni pěna pistolová nizkoexpanzni,
jednosložková profesionálni polyuretanová montážni a konstrukČní16. - - . - .. .- - - . . . -. ks 60pena, určena predevsim pro montáž a tesneni ramu oken, dverí a
obložkových zárubni. Baleni: 750 nil

Pěna |I)ontáž|)i studnářská,
17. jednokot'nponentni, rozpínavá, po vytvrzeni vodotěsná, odolná ks 10

|n|nerá|ni[n olejům. půdním bakteriím a kyselinárn. Baleni: 750 ínl

Čistič PU pěny, je
18. jecirlosiožkový rozpouštědlový přípravek pro veškeré práce s ks 2U

po|yL|retanovcu pěnou Baleni: 500 ml

Tvárnice š. 50 mni,

19 pro obezdívky z autoklávového pórobetonu, pouŽiti na nenosné ks 200vnitřní stěny, požární stěny nizkopodlažnich i vicepodlažnich
budov, přizdívky a obezdívky v interiérech

Tvárnice š. 75 Iňň),

n pro obezdívky z autoklávového pórobetonu, použiti na nenosnétO. .- . - .. . - . - . . . . . ks 200vmtrni steny, pozarni steny n|zkopod|azn|ch l v|cepod|azn|ch
budov, přizdívky a obezdívky v interiérech

Tvárnice š. 100 rnrn,

21, pro obezdívky z autoklávového pórobetonu, pouŽiti na nenosnévnitini stěny, požární stěny nizkopodlažnich i vicepodlažnich ks 200
., . , ,budov, prlzd|vky a obezdívky v interierech

Lepicí pěna na zdivo,

22, jednosložkové, viceúčeiové PUR lepidlo určené ks 20pro lepeni a fixaci stavebních desek, Balerú: pistolová dóza 750
ml

23 Perlinka artnovaci tkanina, ,plošná hmotnost 145 g/m', Role 55 in' m- 500

Rohy AL s perlinkou 2,5 m,
24 Profil AL se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro zpevněni a ks 100

ochranu roh ú.

Dveře vnitřní 80 cm,
25 interiérové bilě hladké dveře plné, jednokřídlové, šířka 800 mm, ks 20

výška 1 970 mm

Dveře vnitřní 90 cm,
26. interiérové bilě hladké dveře plné, jednokřidlové, šířka 900 mm, ks 5

výška 1 970 rnín

Spárovací plocha vodovzdorná,
flexibjni spárovací hmota s hydrofobním efektem pro šířku27 . . . . ks 10spary do 8 mrnvhodna pro koupelny, kuchyne, balkony l terasy,

baleni 5 kg

Sádrokartonová deska, ti.
12 5 mm, š. 1 250 mm, d. 2 000 mm, použiti: při zhotoveni příček28. ' . · O - .. . . ..: ks 20stropních podhledu a obk|adj sten v |nter|eru bez naroku na vyssi
odolnost proti vlhkosti a požáru.

29 Vnitřní malířský nátěr, tekL|tý, otěruvzdorný, baleni 7,5 kg (např.Primalex plus) ks 50

30. Vnitřní nialiřský nátěr, tekutý, otěruvzdorný, baleni 15 kg (např.Primalex plus) ks 20

31, Klasický bílý tekutý nátěr, balení15 kg ks 50

A?:



Á n

áško\

Barva s

,. Barva s

, malířská, baleni 1 kg ks 200

ášková běloba malířská, balení 0,8 kg ks 80

Barva syntetická S6003, baleni 5 l ks 35

,. Barva syntetická S6050, baleni 5 I ks 20

36. Barva syntetická S1000, baleni 5 l ks 20

37. Barva syntetická palisandr S2880, baleni 5 l ks 20

38. Barva na radiátory synt bílá, baleni 0,75 I ks 50

39, Ředidlo 6006, baleni 4 l ks 50

40. Akrylátová barva palisandr, baleni 0,7 kg ks 30

41. Akrylátová barva bílá matná, baleni 0,7 kg ks 30

Syntetická nátěrová hmota pro nátěry betonových ploch, šedá, ks 2042' baleni 5 kej (např. lsoban)

Tenkovrstvá lazura pro dekorativní nátěry na dřevo s ochranou
43. proti povětrnostním vhvůni a UV záření, palisandr, baleni 2,5 l ks 20

(např. Luxol) C

Izolační nátěr proti skvrnám, vodouředitelný základni nátěr pro
44. interiéry i exteriéry určený k izolaci skvrn, které při přetřeni běžným ks 50

nátěrem vystupuji na povrch, baleni 1 kg (např. Remal FLEK stop)

45. Zakrývací fólie malířská 4,5 x Srn, 7mikronů ks 250

46. Páska rnaskovaci papírová 38 mm ks 100

47. Mřížka na váleček na malováni 260 x 310 mm ks 20

48. Váleček na malováni 8/250 ks 80

49. Rukojeť' na váleček 8/250 ks 20

50. sínirkový papír na kov ks 100

51. Štětka malířská kulatá č. 10 ks 20

12. Štětec plochý č. 2 ks 60

13. Štětec plochý č. 3 ks 60

14. Štětec zárožák 38 mm ks 30

iS Štětec zárožák 63 mm ks 30

Tónovací barva malířská 1 l ks 50

7. Speciální kontaktní lepidlo pro extrérnně namáhané spoje s vyŠŠí ks 70odolnosti, baleni 1 kg, (např. Chemopřén)

8. Fungicid s rozprašovačem 1 l ks 50

9. Fungicid 5 l ks 40

f) ZnaCkovaci barva ve spreji 500 ml ks 15

1 Sanitárni silikon ks 40

·1 Ak|yiátový tmel ks 4Ů

, Lepidlo - vysokcpevncstni lepidlo na bázi MS polyrneru s niožnosti 30' uneieni, velikost baleni 290 nil. (ňäpř. MAMUT) ks

CELKEM KČ bez DPH 521 354,44
DPH 109 484,43
Celkem KČ s DPH , 630 838,87

NUTNÉ VYPLNIT TABULKU KOMPLETNĚ VČETNĚ OBCHODNÍHO NÁZVU VÝROBKU!

Toto výběrové řízení slouŽí za účeleni uzavření Rámcové dohody na dobu trvání 12 měsíců
nebo do vyČerpání finanČního limitu uvedeného v ciohodě.
Dodavatel se zavazuje dodávat uvedené výrobky po celou dobu uzavření Rámcové dohody v uvederiých cenách.

V Ostravě dne: 3.3.2023

Podpis oprávněné osoby:


